
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BACIU N. GHEORGHE
NITA V. EMANUEL-CONSTANTIN
RADU G. ION
DAVID C.V. NICOLAE ALEXANDRU
CIOBANU O. NICOLAE-CRISTIAN
BUCUR L.. DANIEL-MIHAI
OPREA I. MIHAI
NEAGU A. MARIAN
BITU I.C.. ANA-MARIA
VASILESCU A. NICOLAE-RADU
ARON E. CATALIN
MARCU V. MADALINA -CRISTINA
IONESCU O.C. LUCIAN-STEFAN
LAZAR M. C. MIHAI-BOGDAN

Nume Si Prenume

155
49
411
227
466
226
489
485
203
496
547
549
323
50

Nr. dosar

 9.37
 9.25
 9.18
 9.18
 9.06
 9.06
 8.93
 8.81
 8.81
 8.81
 8.75
 8.75
 8.75
 8.68

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
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 9.00
 9.25

 10.00
 9.25
 9.00
 9.00
 8.00
 8.00
 8.25
 9.25
 8.00
 8.00
 8.00
 7.75

 9.50
 9.00
 9.00
 9.00
 9.00
 9.00
 9.50
 9.50
 9.00
 8.00
 9.50
 9.50
 9.00
 9.00

 9.25
 9.50
 9.37
 9.37
 9.12
 9.12
 8.37
 8.12
 8.62
 9.62
 8.00
 8.00
 8.50
 8.37

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI 
PETROLIER

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.82
 8.51
 8.18
 8.12
 8.24
 8.09
 6.93
 7.18
 7.10
 8.65
 7.18
 6.97
 7.18
 7.54

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BRAESCU I. CARMEN LOREDANA
BACIU N. GHEORGHE
BACIU N. ELENA-CRISTINA
NITA V. EMANUEL-CONSTANTIN
PAPAGHIUC V.. FLORIN-ALEXANDRU
NASULEA M S. RALUCA FLORENTINA
JAKAB A.A. ANTAL
OPREA I. MIHAI
NEAGU A. MARIAN
BITU I.C.. ANA-MARIA
VASILESCU A. NICOLAE-RADU
IONESCU O.C. LUCIAN-STEFAN
LAZAR M. C. MIHAI-BOGDAN
TOMA A. GEORGIAN

Nume Si Prenume

340
155
345
49
130
102
151
489
485
203
496
323
50
231

Nr. dosar

 9.75
 9.37
 9.37
 9.25
 9.18
 9.06
 9.00
 8.93
 8.81
 8.81
 8.81
 8.75
 8.68
 8.68

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
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 10.00
 9.00
 8.50
 9.25
 8.50
 8.50

 10.00
 8.00
 8.00
 8.25
 9.25
 8.00
 7.75
 7.00

 9.50
 9.50
 9.50
 9.00
 9.50
 9.00
 8.50
 9.50
 9.50
 9.00
 8.00
 9.00
 9.00
 9.00

 10.00
 9.25
 9.25
 9.50
 8.87
 9.12
 9.50
 8.37
 8.12
 8.62
 9.62
 8.50
 8.37
 8.37

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI 
DEPOZITARE A HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.72
 7.82
 8.97
 8.51
 8.72
 7.68
 8.44
 6.93
 7.18
 7.10
 8.65
 7.18
 7.54
 7.50

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BRAESCU I. CARMEN LOREDANA
POPA C. ION
COVANJI I. ION
BACIU N. GHEORGHE
BACIU N. ELENA-CRISTINA
NITA V. EMANUEL-CONSTANTIN
DELIU G. IULIA
PAPAGHIUC V.. FLORIN-ALEXANDRU
DAVID C.V. NICOLAE ALEXANDRU
PICIU R.B.. ELENA CRISTINA
BUCUR L.. DANIEL-MIHAI
NASULEA M S. RALUCA FLORENTINA
IANCU M.V. MIHAIL CRISTIAN
NEAGU A. MARIAN

Nume Si Prenume

340
556
201
155
345
49
493
130
227
427
226
102
358
485

Nr. dosar

 9.75
 9.68
 9.43
 9.37
 9.37
 9.25
 9.25
 9.18
 9.18
 9.12
 9.06
 9.06
 8.81
 8.81

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
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 10.00
 9.75
 9.75
 9.00
 8.50
 9.25

 10.00
 8.50
 9.25
 9.25
 9.00
 8.50
 9.00
 8.00

 9.50
 9.50
 9.00
 9.50
 9.50
 9.00
 8.50
 9.50
 9.00
 9.00
 9.00
 9.00
 9.50
 9.50

 10.00
 9.87
 9.87
 9.25
 9.25
 9.50

 10.00
 8.87
 9.37
 9.25
 9.12
 9.12
 8.12
 8.12

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.72
 8.96
 8.92
 7.82
 8.97
 8.51
 9.46
 8.72
 8.12
 7.02
 8.09
 7.68
 7.31
 7.18

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ENE D. VALENTINA-IULIANA
VISAN N. ALEXANDRU-VIOREL
IANCU M.V. MIHAIL CRISTIAN
PARASCHIV C. CARMEN-AIDA-MARIA
TUDOR S. MIHAI
PANTAZI I. GEORGE-IRINEL
CROITORU A.I. TUDOR VALENTIN
RADU GH. MIHAELA
OLARU M. ALEXANDRU
GANEA A. MIHAELA-GABRIELA
CUTULEA G. NICOLETA
TARCAU G. ROBERT-MIHAI
STANCIU V.. COSMIN-DUMITRU
BARZOI C. CORINA ALEXANDRA
IONITA GH. CONSTANTIN-ALIN
FARAONEANU T. COSMIN-GEORGIAN
RADU N. ALEXANDRA ANDREEA
IONESCU GH. MARIA-LAURA
STOICAN V. GABRIEL-SEBASTIAN
CIUREA V. DANIEL-NICOLAE

Nume Si Prenume

461
371
358
302
311
299
327
387
275
502
428
413
417
433
290
332
350
116
465
249

Nr. dosar

 9.25
 9.00
 8.81
 8.75
 8.62
 8.55
 8.54
 8.50
 8.37
 8.31
 8.05
 7.93
 7.93
 7.91
 7.75
 7.68
 7.68
 7.62
 7.62
 7.60

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 10.00

 9.00
 10.00

 8.00
 9.60
 8.66
 9.00
 8.00
 8.00
 6.80
 8.75
 8.75
 7.66
 6.00
 6.25
 9.00
 7.00
 7.75
 6.00

 8.50
 8.00
 9.50
 7.50
 8.50
 7.50
 8.50
 8.00
 8.50
 9.00
 9.00
 7.00
 6.50
 7.50
 9.00
 9.00
 6.00
 8.50
 7.50
 9.00

 10.00
 10.00

 8.12
 10.00

 8.75
 9.60
 8.58
 9.00
 8.25
 7.62
 7.10
 8.87
 9.37
 8.33
 6.50
 6.37
 9.37
 6.75
 7.75
 6.20

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.46
 9.18
 7.31
 9.61
 7.24
 8.34
 7.28
 8.13
 7.70
 8.11
 6.62
 7.97
 8.27
 9.02
 6.23
 5.55
 8.00
 8.12
 7.60
 6.60

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GAMAN C. CLAUDIU IONUT
STEFAN G. IONEL SORIN
JUGARU F. ELENA-RALUCA
BREZEANU C. GEORGIAN-ANDREI
GIUREA GH. VIOREL
SUPEALA S. VLAD COSTIN
MATEI M. GEORGIANA-MIRELA

Nume Si Prenume

221
172
535
68
457
136
70

Nr. dosar

 7.60
 7.56
 7.56
 7.43
 7.43
 7.30
 7.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
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 6.00
 8.50
 9.50
 7.50
 8.50
 6.20
 7.75

 9.00
 6.50
 5.50
 7.00
 6.00
 8.00
 6.50

 6.20
 8.62
 9.62
 7.87
 8.87
 6.60
 8.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 6.15
 7.55
 8.32
 7.74
 8.12
 6.95
 7.79

Proba 3
Departajare

5


